DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90007/2024

Nº PROC. ADM. 17/2024

Extrato de publicação

A Câmara Municipal de Cubatão torna público para conhecimento dos
interessados que de acordo com o Aviso de Contratação Direta nº 90007/2024 realizará
DISPENSA ELETRÔNICA sendo conduzido por MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO e
tendo como autoridade JOEMERSON ALVES DE SOUZA.

PUBLICAÇÃO NO PNCP: 22/08/2024
INÍCIO REC. PROPOSTA: 22/08/2024 15:00
FIM REC. PROPOSTA: 09/09/2024 09:59
INÍCIO DISPUTA: 09/09/2024 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE GLOBAL
EXCLUSIVO ME: SIM
EXLUSIVO REGIONAL: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 4.155,04 (Quatro mil, cento e cinquenta e

cinco reais e quatro centavos)
OBJETO DO PROCESSO - Manutenção de Veículos Leves e Pesados - Mão de

Obra referente a troca dos itens constantes do termo de referência (bateria, óleo de motor
5w30, filtro de óleo, filtro de ar, filtro de cabine (ar condicionado) e filtro de combustível),
para os veículos marca/modelo Nissan/Versa 1,6 - 2020/2020.

Para demais informações contato via e-mail: cpl@cubatao.sp.leg.br, telefone:
(13)3362-1000 ou acesso pelo link: https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginportal.asp

Cubatão, 22/08/2024.

MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO

Agente de Contratação

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginportal.asp